АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2013г.                                                                                               № 50
с.Старая Ювала  Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановления от 27.02.2012  № 10
«Об утверждении Положения  о добровольной пожарной дружине    Староювалинского сельского поселения»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ « О добровольной пожарной охране», Федеральным законом  от 19.05.1995 № 82-ФЗ « Об общественных объединениях»  целью приведения в соответствие  с действующим законодательством, учитывая  протест прокуратуры Кожевниковского района  от 30.04.2013 № 1-246в-13
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить  постановление Администрации  Староювалинского сельского поселения   от  27.02.2012  №10  ««Об утверждении Положения  о добровольной пожарной дружине    Староювалинского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                                                 В.Н.Зеленьчуков

В.В.Прокопьева
41326

В дело №_____

«       »___________20____г.

__________В.В.Прокопьева